Perhitungan Risiko Operasional - Bank secara individu

Batasan minimum untuk suatu kejadian kerugian operasional (loss event ) sebesar Rp300.000.000,00 (tiga ratus juta rupiah) atau lebih

Batasan minimum untuk suatu kejadian kerugian operasional (loss event) sebesar Rp1.500.000.000,00 (satu milyar lima ratus juta 
rupiah) atau lebih

Rincian perhitungan modal untuk risiko operasional 
Y

Form D3 : Laporan Rincian Indikator Bisnis
(dalam jutaan rupiah)

No Indikator Bisnis (IB) dan komponen IB T T-1 T-2
1. Komponen Bunga, Sewa, dan Dividen (KBSD)                         27.442.124 0 0

[...]

Keterangan Tambahan (jika ada) Optional

Batasan minimum untuk suatu kejadian kerugian operasional (loss event ) sebesar Rp300.000.000,00 (tiga ratus juta rupiah) atau lebih

Batasan minimum untuk suatu kejadian kerugian operasional (loss event) sebesar Rp1.500.000.000,00 (satu milyar lima ratus juta 
rupiah) atau lebih

Rincian perhitungan modal untuk risiko operasional 
T

Y

1.500.000.000